πόντο; φοίνικας αὐτὸν vocant; similique narrant quingentesimo anno venire in Egyptum ad locum qui nuncupatur Ara solis; et serre multum cinnamomi, cassiae, ac xylobalsami, et stare ad Orientem; atque, ut ipsi dicunt, solem precari; nec non ultra incendi, redigique in cinerem: at ex cinere vermē nasci; qui calesfactus formatur in parvum phoenicem; factusque volucris in Arabiam tendit, quae est ultra Egyptiacam regionem. Si ergo, quod ipsi aiunt, per avem, animal rationis expers, declaratur resurreccio; quare nostra gratis calumniaptur, quando constemur quod qui potentia sua quod non erat ad existentiam adduxit, valet etiam illud quod fuit, post dissolutionem suscitatum representare? Ob hanc enim certissimam persuasōnem sustinemus plegas, persecutions et mortes: frustra siquidem ista perferremus, nisi firma habemus documenta rerum, quarum praecōnes essa profitemur. Quemadmodum igitur Mosi credimus dicenti: In principio fecit Deus cœlum et terram²⁰; scimus Deum non indiguisse materia; sed Christum sola voluntate, ea quae jussus est produxisse; cœlum dicimus, terram, mare, lumen, noctem, diem,

²⁰ Gen. 1, 4.

VARIORUM NOT.Æ.

(28) *Oī. Alter cod. δ, ut referatur ad δρυεον. Re-*
citus. CLER.

(29) *Ἐξ τὸν λεγόμενον Ἡλίου Βαμόν. Hern-*
dotus: εἰς τὸ Ιερὸν τοῦ Ἡλίου. Tacitus: Inque Solis C-
aram. Origenes contra Celsum: ὃπου τὸ τοῦ Ἡλίου
τέμενος. Qui putatus est Lactantius:

Contendit solis ad ortus.

Inque ara residens, ponit in æde sacra.
Non debuerunt igitur ineptiæ Constitutorem arguere.

Cot.

(30) *Ὡς αὐτοὶ φασι, τῷ ἡλίῳ προσευξάμενοι.*
Hic sedet, et blando solem clangore salutat
Debilior, miscetque preces, ac supplice cantu
Præstatura novas rires incendia poscit.

Agnoscis versus Claudiiani. Iu.

(31) *Ἀραβίας, ἥπερ ἔστι περιστέρω τοῦ Αἰγυπτιακοῦ νομοῦ vel βωμοῦ. Cur hæc locutio in reprehensionem incidenterit, nullus video. Quis enim ignorat nomina generalia pro specialibus ponit solum? In hac ipsa phœnicis historia, verba Cyrilli Hierosolymitanæ sunt: Κατὰ τὴν Αἰγυπτιῶν ἔρην, τὸν περίδοις πεντακοσίων ἑταῖς ἔρχομενον. Tzelzis vero: παραγενόμενος ἐν τόποις τοῖς Αἰγύπτου. Id.*

(32) *Προσετάγη. Alter θεῶντος, ut in versione. In marginine ascripta hæc fuit nota: "Οτι οὐκ ἀπὸ ὅλης ὁ Θεὸς τὸν οὐρανὸν ἐποίησε, καὶ διεις ὁ Γεῶς ἀπὸ τῆς κοσμοποιίας, ἢ καὶ πρὸ αὐτῆς Χριστὸς λέγεται, ὡς καὶ μετὰ μίαν σελίδα φησι. CLER.*

(33) *Ἄριστην τοῦ Χριστοῦ. Vide lib. vii, cap. 34. Durum dictum, ac periculorum: jugulatum eapropter ab orthodoxo Graeco bac marginali nota: Βλάσφημον γυμνὸς γάρ σαρκὸς οὐ προσετάγῃ ὁ Γεῶς. Blasphemum. Nam Filius, antequam carnem induisset, jussus non est. Similia tamen apud auctores non suspectos reperiuntur; explicitanturque ab iisdem de mandato paternæ auctoritatis, quod opponitur herilis dominationis imperio. Super qua scriptis Theodorus Abucara. Sed in libris editis opusculum illud, num. 25, Latine solummodo existat. Graeca ergo ex volumine Regio descripsi, quo hic cum interpretatione subjungerem:*